UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Departamento de Fitopatologia

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM
AGRONOMIA/FITOPATOLOGIA

C.P. 3037 CEP 37200-900 –
Lavras – MG  E-mail:
spg.dfp@ufla.br

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL PPGFITO Nº 006/2024
PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUICHE NO EXTERIOR PDSE/CAPES

O Prof.  Dr.  Edson Ampélio Pozza membro da Comissão de Avaliação do Edital
doutorado sanduiche do Programa de Pós Graduação em Agronomia/Fitopatologia/UFLA,
no uso de suas atribuições,

 Resolve:

Divulgar a homologação do resultado final  Edital PPGFITO 006/2024 – doutorado
sanduíche PDSE/CAPES

Primeiro lugar: BRUNNO CASSIANO LEMOS ARAÚJO

Suplente: RAFAEL COELHO SILVA

Lavras, 23 de Janeiro de 2025

Prof. Dr. Edson Ampélio Pozza
Coordenador pro-tempore do PPG Agronomia/Fitopatologia

	PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA/FITOPATOLOGIA

		2025-01-23T12:59:44-0300